关于2009—2010学年上学期

非毕业年级学业水平抽样测试有关问题的通知

各县（市）区教研室，市区各有关学校：

根据2009—2010学年教学工作计划，为了解全市课堂教学情况，发现和分析教学中存在的问题，进一步提高课堂教学质量，我市将于学期末举行高、初中非毕业年级学业水平抽样测试，现将有关问题通知如下：

一、时间安排

	时间
	年级
	科   目

	2010年1月25日
	七年级
	政治、历史、地理、生物

	八年级
	地理、生物

	2010年

1月31日—2月1日
	七年级
	语文、数学、英语

	八年级
	语文、数学、英语、物理、

政治、历史

	2010年

1月29日—2月1日
	高一、二年级
	语文、数学、英语、物理、化学、

生物、政治、历史、地理

二、注意事项

 1、抽样范围：局直各中学；

2、抽样比例：各校学生数量的20%；

3、各学科考试说明另行通知。
4、高二年级分文理科考试。
三、咨询电话：66965290、66971049。

郑州市教育局教学研究室

二○○九年十一月三十日